
  *MMFMX00U1BWS* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 138257/2016 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  20. 10. 2016  

 
 

 

 

 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 

Název VZ:  Nákup záložního aplikačního serveru 
       

      Číslo VZ:     P16V00000744 
      
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o dodatečnou informace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

V zadání vašeho VŘ máte podmínku interních USB a SD rozhraní pro zavádění hypervisoru. 
V případě, že bychom vám nabídli konfiguraci serveru, která sice tyto podmínky nesplní, ale jinou 
technologií 100% nahradí, je toto akceptovatelné z vaši strany? 
 

Odpověď: 

„V souladu se zadávací dokumentací požadujeme dodání serveru s minimálními technickými 
parametry, které jsou specifikovány v samostatné příloze č. 3 zadávací dokumentace (Specifikace 
předmětu dodávky). Jedním z těchto parametrů je i požadavek na přítomnost jak USB, tak i 
SD/microSD portu pro možnost bootování virtualizačních hypervisorů. Nabídky, které nesplní 
požadované minimální technické parametry jsou neakceptovatelné.“ 

 

Ve Frýdku-Místku dne 20. 10. 2016 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2016-10-20T06:43:22+0000
	Not specified




